
                                                            令和６年 3 月吉日 

 県北陸上競技協会 審判員 様 

                                                                                 

                                                              

県北陸上競技協会 

会 長 五十嵐 俊道 

 

懇親会のご案内 

 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本協会の事業推進に、ご協力とご支援賜りますこと心より感謝申し上げます。 

 さて、本協会の審判員の懇親会でございますが、新型コロナ感染症の落ち着きを受けま

して 5 年ぶりに開催いたします。 

 つきましては、万障お繰り合わせの上ご出席いただきたくご案内いたします。 

                                             

                     記 

 

 １ 期 日  令和６年３月３０日（土）午後５時００分より 

                   (審判講習会の終了時間により多少前後します。) 

 

 ２ 場 所   「珍満賓館」（福島市北町） 

TEL：024-522-4379 

 ３ 会 費  ￥4，０００円  (５０００円のところ 陸協で１０００円補助） 

    ４ その他  出席者については下記メールアドレスへ 名前 出席 として送って

ください。    

        ３月２６日を締め切りとします。 

        shuzi0831@gmail.com      

 

※参加できる方は公認審判員の資格を持っている事が条件となります。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


